.r---

'REFEITUR. DI lDunnl'll DE U:~ID
ESTADO DE sAo PAULO

C. G. C. 45.726.742/0001·37

=§= LEI MUNICIPAL N2 1.219, DE 02 DE SETEMBRO DE 1.992. =§=

Autoriza a Prefeitura Municipal de Icém
a receber, mediante repasse efetuado /
pelo Governo do Estado de são Paulo, re
cursos financeiros e fundo perdido.

WALTER ANTONIO MARQUES, Prefeito Municipal de Icém,
Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a Câmara Nunicipal de Icem aprovou e
ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 12 Fica o Executivo Municipal autorizado a:

I receber, através de repasse efetuado pelo Governo '
do Estado de são Paulo, recursos finónceiros e fun-
do perdido, procedentes do Tesouro do Estado;

II assinar com a Secretaria de Planejamento e Gestão '
do Estado de são Paulo o convênio necessário à /
obtenção dos recursos financeiros previstos no Inci
so I deste artigo, bem como as cláusulas e condi-'
çoes estabelecidas pela referida Secretaria;

III abrir crédito adicional especial para fazer face as
despesas com a execuçao da( s) obra( s ).

PARÁGRAFO ÚNICO

A cobertura do crédito autorizado no Inciso 111 se-
rá efetuado mediante a utilização dos recursos a /
serem repassados.

Rua Prefeito Joio Ribeiro da Silveira Do' 450 ' CEP 15.460
FONJ!8, (0172) 82.2011 • 82-2012 • IC/lM . E.t. São Paulo

'REFEn.R. Ii •• nIEI'11 IE uC.
ESTADO DE sAo PAULO

C. G. C. 45.726.742/000\.37
FOLHA 02

c o n t i nua ç a o

ARTIGO 22 Os recursos financeiros mencionados no artigo ante-
rior destinar-se-ão a; Pavimentação Asfál tica no Nu
nicipio.

ARTIGO 32 Os encargos que a Prefeitura vier a assumir no refe
rido convênio correrão por conta de verbas próprias
constantes no orçamento vigente, suplementadas se I

necessario.

Registre-se, publique-se e comunique-se.

Icém, 02 de Setembro de 1.992.

~~QU S
refeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitu
ra, e em seguida publicada no JORNAL DE ICtM.

/td~~///d.. __
~~~E~

Resp. p/Funções de Sec.Aux.Gabinete

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira D..' 450 • CEP 15.460
FONES: (0172) 82·2011 e 82·2012 • IclíM - Eot. Sio Paulo